中关村数字媒体产业联盟
中数联（2022）第 7号

中关村数字媒体产业联盟关于批准发布

《数字藏品技术与规范》团体标准的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》以及《中

关村数字媒体产业联盟团体标准管理办法》的规定，《数字藏品

技术与规范》团体标准已经完成立项、编制起草、征求意见、审

查、修改、备案等流程，现批准发布《数字藏品技术与规范》

（T/ZDMIA 1-2022）团体标准，该标准自 2022 年 9 月 3 日起实

施。现予以公告。

                                中关村数字媒体产业联盟

                                   2022 年 9 月 3 日